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Yargıdaki önemli değişikliği Odatv yazıyor... Kritik soruşturmaların savcısına
kızak görev

Odatv’nin edindiği bilgilere göre; Cemal Kaşıkçı cinayeti soruşturmasında son
olarak Birleşmiş Milletler heyetiyle görüşen savcı Bozkurt, Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosu’ndan, Faili Meçhul Suçlar Bürosu’na gönderildi.

İstanbul’da çok kritik bir görev değişikliği yaşandı. Kamuoyunun Suudi Arabistan Konsolosluğu’nda öldürülen Cemal
Kaşıkçı ve Barış Akademisyenleri soruşturmalarından tanıdığı Savcı İsmet Bozkurt’un görevi değiştirildi.

Odatv’nin edindiği bilgilere göre; Cemal Kaşıkçı cinayeti soruşturmasında son olarak Birleşmiş Milletler heyetiyle görüşen
savcı Bozkurt, Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu’ndan, Faili Meçhul Suçlar Bürosu’na gönderildi. Savcı İsmet Bozkurt'un bu
görev değişikliği sonrası izne çıktığı öğrenildi.

Yargı camiasında Faili Meçhul Suçlar Bürosu kızak görev yeri olarak tanımlanıyor.

ERDEM’İN SORUŞTURMASINI DA O YÜRÜTMÜŞTÜ

Savcı İsmet Bozkurt son olarak, Erdem Holding’in ve Genpa Telekomünikasyon’un Yönetim Kurulu Başkanı Zeynel Abidin
Erdem’in gazetelere verdiği ilanla gündeme gelmişti.
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ismet bozkurt savcı soruşturma arşiv

Zeynel Abidin Erdem, söz konusu ilanda hükümete ve Erdoğan’a sevgisini anlatıyordu. İlanın arka planında ise FETÖ
soruşturması kapsamında tutuklanan ve şirketlerin yöneticisi olan yeğeni Fatih Erdem’in davası olduğu ortaya çıkmıştı.

Fatih Erdem’in soruşturmasını İsmet Bozkurt hızlı bir şekilde yürütmüştü. Öyle ki, Fatih Erdem tutuklandıktan 1 gün sonra
iddianamesi hazırlanmıştı. 

TAMİNCE DOSYASINI KAPATANLAR ARASINDAYDI

Savcı İsmet Bozkurt, Rixos otellerinin sahibi olan ve bir dönem Fethullahçılar içerisinde yer aldığını itiraf eden, FETÖ'ye
yakın işadamı Fettah Tamince hakkında da “kovuşturmaya yer yoktur” kararı vermişti. Tamince, 17-25 Aralık'tan sonra,
2014 yılında dahi FETÖ'nün Zaman gazetesine ortak olan bir isimdi. 
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